
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«06» ноября 2020г.                                                                                          № 111 

с. Баево 

 

 

Об организации образовательного процесса 

в образовательных организациях Баевского района 

 

 

В соответствии с указом губернатора Алтайского края от 31.03.20020 

№44 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения 

новой коронавирусной инфекции COVID-19», на основании приказа 

Министерство образования и науки Алтайского края от 06.11.2020 №1328 

«Об организации образовательного процесса в образовательных 

организациях Алтайского края», 

 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Руководителям образовательных организаций района: 

1.1. в общеобразовательных организациях района продлить с 

09.11.2020 по 15.11.2020 каникулярный период с внесением необходимых 

изменений в календарный учебный график; 

1.2. МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО» с 09.11.2020 по 15.11.2020 

перейти на режим реализации образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий; 

1.3. на период с 09.11.2020 по 15.11.2020 организовать работу 

педагогических работников школ в режиме удалённого доступа; 

1.4. в каникулярный период обеспечить проведение с обучающимися 

воспитательных и досуговых мероприятий с применением дистанционных 

образовательных технологий; 

2. Контроль за проведением досуговых мероприятий в 

образовательных организациях и организациях дополнительного образования 

возложить на главного специалиста Браун Л.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 


